reliquis officialibus et Subdlhs nostris presentibus el futuris, ad quos
spectaverit, ut has immunitatis et exemptionis litteras nostras fir-
miter observent et faciant ab' omnibus inviolabiliter observari. 1n
quorum testimonium presentes fieri iussimus et registrari nostrique
sigilli nianimine: roborari. Datum Viglevani die x. Aprilis M ccec
L xxx septimo: ‘= Qua [l. quae] littera ut sit perlecta debitaque
cum maturitate’ mspecta fuimus instanter per dictos nobis dilectos
magisirum civitim et consules deprecati, (uatenus eandem ipsis vidi-
mare dignarémur. Nos cum prefatam litteram tam in scriptura,
pirgameno quain iu sigillo sanam, integrati, illesam omniqae prorsus
vitio et suspicione carentem invenissemus, eorum preeibus annuentes
candem vidimavimus vidimarique el f;lﬂilil nostri ponlificalis appen-
sione, nobis' successoribusque nostris sine praeiudicio, communiri
fecimus sub anno domini millesimo (uadringentesimo octuagesimo
septimo, die vero seplima mensis Junii, inditione quinta.
Das Siegel hiingt (Sigillum. Ortlieh de|i] gracia. episcopi. Cu-
riensis).
Original, Pergament, Stadtarchiv Chur. — Zweiter von Christ. Berre.
publicus notarius, ausgestellter Transsumpt vom 12. Januar 1529 befindet sich

im Archiv der historisch-antiquarischen Gesellschaft Graubiindens. Darin am
Ende des Textes des Origirals: (signatura) B Chalcus notarius.

Nr. 60. Mailand, 1S. April 1487.

Der Herzog schreibt Giiberto Borromeo iiber den bevorstehenden Krieg
mit dem Bischof von Wallis.

Domino Giberio Bonromeo.

Mr Giberto. In questo di da M* Albino [(ratello del vescovo
de Suno, sen de Valese, et di alcuni tutti per epso vescovo, et li
soi homini, ne ¢ stato portato una diffida del tenore che vederete
per Iinclusa copia, la quale pretesa veramente ne siamo molto mara-
vigliati, non vedendo noi, che per la raxona espressa in epsa diffida,
qual ¢ molto debile, el senza alcuno [undamento de raxone, possa
essere mosta guerra conira noi, et le cose nostre, perché se luy per
le cose obiecte dali nostri homini di valle di Diverio se preten-
deva essere indebitamente offeso, el posseva denante alli sig. Con-
federati, quali non gli sartemo manchati di raxone, provare el
contrario, et non venir sotto tal colore ad denuntiarne la guerra.
Ma quanto piti pensamo donde 'origine de tal denuntia debbia essere
proceduto, indicamo non dovere essere per altra raxone, che el ve-
scovo cum (uesta menace de guerra se persuade forse dovergli reu-
scire le cose nel modo che ad Grisoni sone reoscite. Del che in
tuto resta inganato, perch¢ se bene noi ad epsi Grisoni siamo con-
scenduti darli el dinaro che sapeti, facendone maxime intendere li